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Komuna e Ferizajt, përmes grupit punues ka bërë hartimin e Projekt-Strategjisë për Zhvillimin dhe Fuqizimin e Rinisë në Komunën e Ferizajt për vitin 2024-2029 si dhe Draft -Planin e  Veprimit për Rininë 2024-2027, duke u bazuar në Ligjin Nr. 03/L-040 për Vetëqeverisje Lokale, Statutit të Komunës me Nr.01.50 të datës 28.06.2013 si dhe Udhëzimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023  për Administratë të Hapur lëshon këtë:

NJOFTIM PUBLIK
Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetarë dhe grupe të ndryshme të interesit për Projekt-Strategjisë për Zhvillimin dhe Fuqizimin e Rinisë në Komunën e Ferizajt për vitin 2024-2029 si dhe Draft -Planin e  Veprimit për Rininë 2024-2027

Ky dokument do të jetë në konsultim publik nga data 31.05.2024 deri me datën 28.06.2024, ndërsa konsultimi publik do të mbahet me datën 14.06.2024 në Galerinë e Arteve në Ferizaj, duke filluar nga ora 10:00.

Komentet dhe sygjerimet mund t’i dërgoni deri me datën 04.06.2024 deri në orën 16:00 si dhe në emailat: Shyhrete.topalli@rks-gov.net si dhe në info.ferizaj@rks-gov.net  
Me respekt, 
Shyhrete Topalli
[bookmark: _GoBack]Zyra për Komunikim me Publikun






image1.jpeg
REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E FERIZAJT e OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERZIAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj
Tel: 038/200-46002

ZYRA - KABINETI I KRYETARIT
KANCELARIJA - KABINET GRADONACELNIKA E-mail: info.ferizaj@rks-gov.net
Adresa: Rr.“Déshmorét e Kombit” p.n.

MAYOR’S OFFICE - CABINET





